



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VKI Holding ApS

Sumatravej 54, 2300 København S

CVR-nr. 37 62 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2020.

Henrik Vind Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

VKI Holding ApS
Sumatravej 54
2300 København S

Telefon: 30383310
E-mail: vkinvestering@gmail.com

CVR-nr.: 37 62 94 80
Stiftet: 20. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Vind Kragh

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Associeret virksomhed

Vindies ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.030 mod -20.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.903 mod 2.804.618 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-14.030	-20.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-202.209	2.809.578
Andre finansielle indtægter	42.175	56.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.839	-40.892
Resultat før skat	-196.903	2.804.618
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-196.903	2.804.618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-202.209	2.809.578
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-105.294	-112.960
Disponeret i alt	-196.903	2.804.618



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.447.673</u>	<u>3.638.971</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.447.673</u>	<u>3.638.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.447.673</u>	<u>3.638.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.323.414</u>	<u>1.406.239</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.323.414</u>	<u>1.406.239</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.291</u>	<u>102.969</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.507.705</u>	<u>1.509.208</u>
	Aktiver i alt	<u>4.955.378</u>	<u>5.148.179</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.439.618	3.630.916
6 Overført resultat	746.923	852.217
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	4.347.141	4.641.133
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	608.237	507.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	608.237	507.046
Gældsforpligtelser i alt	608.237	507.046
Passiver i alt	4.955.378	5.148.179



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.839	40.892
	<u>22.839</u>	<u>40.892</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	58.573
Afgang i årets løb	0	-58.573
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	123.927
Årets tilbageførsler på afgang	0	-123.927
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	8.055	8.055
Kostpris 31. december 2019	<u>8.055</u>	<u>8.055</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.630.916	863.413
Årets resultat	-202.209	2.809.578
Regulering udloddet udbytte, diff	0	-39.276
Andre kapitalbevægelser AS162 Holding ApS	0	-2.799
Andre kapitalbevægelser	10.911	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>3.439.618</u>	<u>3.630.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.447.673</u>	<u>3.638.971</u>

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vindies ApS	København	16,10 %

Idet Mette Vind Kragh, som sammen med ægtefællen Henrik Vind Kragh ejer VKI Holding ApS 100%, sidder i bestyrelsen for Vindies ApS, har selskabet en indflydelse svarende til associeret virksomhed.



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.630.916	987.340
Resultatandel	-202.209	2.809.578
Andel af reserve VK Investering ApS - lukket med betalingserklæring	0	-123.927
Regulering af udloddet udbytte, diff	0	-39.276
Andre kapitalbevægelser	10.911	-2.799
	<u>3.439.618</u>	<u>3.630.916</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	852.217	841.250
Årets overførte overskud eller underskud	-105.294	-112.960
Reserve fra VK Investering - lukket med betalingserklæring	0	123.927
	<u>746.923</u>	<u>852.217</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	-108.000	0
Udloddet udbytte	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>


